別記様式第５号

路 上 練 習 申 告 書

年 月 日

茨城県警察本部長 殿

住 所

申請者

氏 名

下記のとおり路上練習を行ったので申告します。

同 乗 指 導 者

練 習 日 時 練 習 場 所 氏 名 所 持 免 許
生 年 月 日 免 許 証 番 号

月 日 大型二，中型二，普通二,
市

大型一，中型一，準中型，普通一
午前

時 分から
午後 町一円 同 上 免 許 昭和 年 月 日

取得年月日 平成

午前
時 分まで 村

昭 年 月 日生
午後 平

月 日 大型二，中型二，普通二,
市

大型一，中型一，準中型，普通一
午前

時 分から
午後 町一円 同 上 免 許 昭和 年 月 日

取得年月日 平成

午前
時 分まで 村

昭 年 月 日生
午後

平

月 日 大型二，中型二，普通二,
市

大型一，中型一，準中型，普通一
午前

時 分から
午後 町一円 同 上 免 許 昭和 年 月 日

取得年月日 平成

午前
時 分まで 村

昭 年 月 日生
午後

平

月 日 大型二，中型二，普通二,
市

大型一，中型一，準中型，普通一
午前

時 分から
午後 町一円 同 上 免 許 昭和 年 月 日

取得年月日 平成

午前
時 分まで 村

昭 年 月 日生
午後

平

月 日 大型二，中型二，普通二,
市

大型一，中型一，準中型，普通一
午前

時 分から
午後 町一円 同 上 免 許 昭和 年 月 日

取得年月日 平成

午前 時 分まで 村
昭

年 月 日生
午後

平

備考 １．練習場所欄は、○○市○○町等と主な場所を記載すること。
２．同乗指導できるのは、受験希望の当該自動車を運転することができる第一種免許を受けて３年
以上、又は、受験希望の当該自動車を運転することができる第二種免許を受けている方です。

３．所持免許欄は、同乗指導者の所持する免許種別の該当するものを○でかこみ、その免許取得年
月日及び免許証番号を記入すること。

４．練習した車両の「自動車検査証」（車検証）の写しを添付すること。

注意 ５日以上路上練習を行っていないもの、免許取得年月日及び免許証番号の記入又は印字が
ないもの、自動車検査証（車検証）の写しが添付されてないものは受け付けません。

上記５日以上の練習は、受験日から過去３か月以内のものであること。